עורכת ראשית: נטע בארי
ארכיון: עמיקם רגב
מערכת: ליהוה בוחסירה, עתליה אייל, הדסה ראובני,
דור הורביץ

להערות, רעיונות, דעות וסתם לראות את העלון בצבעוני - כנסו לאתר הקיבוץ
(ובדרך תמצאו גם כתבות, סקרים, תמונות, הודעות ועוד ועוד)

[www.nirel.org.il](http://www.nirel.org.il)

# צמיחה וקליטה

## טקס הנחת אבן פינה לשכונה החדשה

ב- 7 לפברואר 2013 כ"ז בשבט תשע"ג התקיים בניר אליהו טקס הנחת אבן פינה לשכונה החדשה. לטקס הוזמנו כל חברי ניר אליהו, כל משפחות הנקלטים, אנשי אמפא, אנשי בנק איגוד, אדריכלים, מהנדסים, קבלנים וכל אלה שיד וחלק להם בהכנת המקום לבניית השכונה החדשה. הטקס מסמל סיום פרק ארוך ומייגע של תכנון ויישום ההחלטות הנוגעות להכשרת השטח והכנתו לבנייה.